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I N S I D A N

Jag var på en föreställning som hette 
Omställningsont, en blandning mellan 
framträdande, forskning och samtal om 
vad det innebär att vara människa i kli-
matkrisens tid. I ett av samtalen berät-
tade en man om sitt personliga omställ-
ningsskav. En i hans familj bjöd alla till 
Grekland på bröllop. Hela släkten flög 
ner, men inte han eftersom han slutat 
flyga av klimatskäl. Det var inte bara 
hans egen sorg över att missa bröllopet 
utan även andras reaktioner som behöv-
de hanteras, eftersom hans beslut fick 
andra att tycka han var trist och morali-
serande. Ett slags omställningsont!

Många olika röster hördes under före-
ställningen och mycket av det som sa-
des associerade jag till kristet tankegods 
(kanske en arbetsskada). 

Filosofen Jonna Bornemark pratade 
om våra begär, att komma i kontakt 
med dem. Det hon sa översatte jag till 
längtan som ofta nämns i andlig vägled-
ning. Våra begär, vår längtan är ofta nå-
got djupare som vi långsamt får kontakt 
med. Vad är mitt djupaste begär? Hon 
menade att hennes djupaste begär drar 
henne mot en mer hållbar livsstil, för 
hon älskar sina barn så mycket. Dess-
utom är hennes begär att vara en god 
människa och då vill hon lämna en bätt-
re värld bakom sig. 

Poängen i föreställningen var att vi 
bäst når förändring genom att tillhöra 
en gemenskap, där vi kan peppa varan-
dra och dela vårt omställningsont. Ja, ni 

fattar vad jag tänkte på då: Församling. 
Föreställningen avslutades med hög-

läsning ur Predikaren. Om hur allt har 
sin tid. En tid för födelse, en tid för död, 
en tid att plantera, en tid att rycka upp, 
en tid att dräpa, en tid att läka. Budska-
pet var att vi nu tillsammans behöver 
hjälpa vår jord att läka. Jag har en lång 
bit att gå själv, jag drömmer om att resa 
jorden runt och som min livsstil ser ut 
nu lämnar jag ett ohållbart stort avtryck 
på jorden.

Just nu lever jag själv i ett annat 
slags omställningsont, en gravidkropp 
som blir tyngre och smärtar. Detta om-
ställningsonda har ett slut, i slutet av 
sommaren föds en bebis. Den djupare 
längtan vinner över kroppens omställ-
ningsonda och jag påminner mig om det 
när jag inte kan sova på nätterna. 

Allt har sin tid. Det omställningsonda 
kan bli något gott. Något vi inte anade 
när vi tog obekväma steg i riktning mot 
en djupare längtan vi bär på. Vi får träna 
oss på att leva med lite ont, vara modiga 
men främst gå tillsammans. Här tror jag 
vi som kyrka verkligen kan vara en god 
växtplats för en hållbar framtid.  

Omställningsont

Elin Harrysson 
pastor i Kyrkan 
vid Brommaplan
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Sommar på Brommaplan
I år kommer Sommar på Brommaplan, 
som anordnas av Bromma Stadsdelsför-
valtning, att genomföras under veckorna 
runt midsommar. Kyrkan vid Bromma- 
plan kommer att finnas på plats 19 och 
20 juni kl. 14-18. Den som kommer till 
vårt tält kommer bl a att erbjudas att gå 
en tipspromenad med frågor om våra 
kristna högtider. Välkommen att titta 
förbi! 

Sommarhusgrupp
Efter midsommar tar Tisdagsgemen-
skap paus fram till slutet av augusti. 
Under uppehållet inbjuder vi istället till 
sommarhusgrupp. Tisdagskvällarna in-
leds kl. 18.30 med ett enkelt fika. Från 
kl. 19.00 samlas vi för att läsa bibeln, 
samtala och be. Ingen förhandsanmälan 
behövs. 

Ny-gammal i stan-träff
Den 28 augusti planerar vi att bjuda in 
människor på studenthemmet Tempus 
till en ”Ny-gammal-i-stan”-träff för att 
bl a berätta om och bjuda in till kyrkans 
verksamheter.

Församlingshelg på Åkerögården
Sommarens församlingshelg kommer 
att genomföras på Åkerögården utan-
för Norrtälje 30 augusti – 1 september. 
Temat för helgen är Se vilket hopp och 
anknyter till Equmeniakyrkans läsning 
av Efesierbrevet. På sidan 5 finns mer 
information om programmet och hur du 
anmäler dig. 

Kurser och samlingar i höst
Den 19 september startar en ny omgång 
av Min livsresa. Det är en berättarcirkel 
på dagtid som vänder sig till den som 
fyllt 60 år. Kursen omfattar 6 träffar 
med teman kopplade till olika perioder 
i livet. Deltagarna ses varannan onsdag 
kl. 13.30-15.30. Kursen leds av Ingrid 
Landqvist och Monika Öhrn. Anmälan 
senast 5 september till info@kvibro.se. 

Planeringen för onsdagskvällarnas 
kurser är inte klar men vi hoppas kunna 
erbjuda både Alpha och Roder. Alpha är 
en grundkurs i kristen tro som passar bra 
för den som är nyfiken på hur kristen tro 
hänger ihop med de stora livsfrågorna. 
Information om datum för kursen och 
hur man anmäler sig kommer att finnas 
i kyrkan och på vår hemsida. Kursen   
Roder är en mötesplats för att utforska 
och bearbeta livets djup. Det är inte klart 
än om vi kommer kunna genomföra den 
i höst. Mer information kommer. 

Programmet för torsdagskurserna är 
än så länge preliminärt men inleds den 
12 september och fortsätter sedan var-
annan vecka. På sidan 4 kan du läsa om 
vad som hänt under hösten 2023 och vå-
ren 2024.

P Å  G Å N G
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Sedan hösten 2023 ser våra torsdags-
kvällar lite annorlunda ut än tidigare år. 
Varannan vecka är det nämligen något 
som har fått namnet Kurskvällar i Kyr-
kan vid Brommaplan. Innehållet dessa 
kvällar är varierat men upplägget det-
samma. Klockan 18.30 dukas det fram 
ett enkelt fika och klockan 19.00 bör-
jar kvällens program. Elin Harrysson, 
Christer Daelander och Tomas Engström 
har tillsammans satt samman program-
met, som bjudit på matnyttigt för både 
kropp och själ, teoretiskt och kreativt.

Hösten inleddes med två skapande- 
kvällar under ledning av Ann Signhilds-
dotter Westblom. Vi fick bl a uttrycka 
oss med färg och lera och söka mönster i 
naturen, Guds skapelse. 

Innan påsk visade Rebecka Hellqvist 
hur vi kunde göra evighetsblommor och 
en uppståndelseträdgård och vi fick själ-
va prova på. 

Jag missade tyvärr filmvisningen av 

Frikyrkans historia i oktober men fick 
höra att kvällen varit välbesökt och upp-
skattad. Tomas och Christer hade förbe-
rett med samtalsfrågor för fördjupning. 

Tomas och Christer har också hållit i 
ett bibelstudium med tema Du och för-
samlingen till välsignelse för oss och 
världen. En annan kväll leddes av Per 
Westblom som höll ett föredrag om  
Baptismen från Vallersvik till Equmenia- 
kyrkan. Det berörde baptismens historia 
och vad vi lägger i ordet baptist i dag.

Vi har också haft förmånen att få lyss-
na till flera inhyrda talare. Under hösten 
fick vi besök av teologen och läraren 
Mikael Tellbe, som höll ett intressant bi-
belstudium om Uppenbarelseboken och 
dess bildspråk. Under våren fick vi en 
teologisk fördjupning om nattvarden av 
Lena Bergström, pastor och evangelist. 
Prästen Staffan Stadell, som besökt oss 
tidigare, pratade om förbön och Tobias 
Sunnerdahl föreläste om apologetik: Vad 
finns det för argument som talar för kris-
ten tro?

Kroppen har också fått sitt. I novem-
ber fick vi besök av Therese Hedlund 
som pratade om kroppens roll för vår 
andlighet och ledde ett Tikva-pass, rö-
relseträning på kristen grund. Flera blev 
inspirerade och var sedan med på en re-
treat med Tikva i februari. Nästa kväll 
med kropps-inriktning kommer Josefine 
Henningsson att hålla i i slutet av maj.

Det finns redan nu ett utkast för hös-
ten, som jag ser fram emot och jag hopp-
as att också du hittar något som du vill 
vara med på. 

Karin Andersson

Torsdagskurser 
en tillbakablick

Foto: Karin Andersson
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I höst händer det igen. Församlingen I höst händer det igen. Församlingen 
bjuder in alla intresserade till en för-bjuder in alla intresserade till en för-
samlingshelg fredag 30 aug – söndag 1 samlingshelg fredag 30 aug – söndag 1 
sept. Vi möts på Åkerögården som ligger sept. Vi möts på Åkerögården som ligger 
strax utanför Norrtälje. Det kommer att strax utanför Norrtälje. Det kommer att 
bli ett rikt program där man själv väljer bli ett rikt program där man själv väljer 
vad man vill delta i. Till exempel: mor-vad man vill delta i. Till exempel: mor-
gongympa/jogging, intressegrupper med gongympa/jogging, intressegrupper med 
kreativt skapande, naturgrupp, pilgrims-kreativt skapande, naturgrupp, pilgrims-
vandring, sportaktiviteter, familjepro-vandring, sportaktiviteter, familjepro-
gram, sol och bad, disco, quiz, bibelsam-gram, sol och bad, disco, quiz, bibelsam-
tal där vi delar livet, hopp, tro och bön tal där vi delar livet, hopp, tro och bön 
med varandra, andakter och gudstjänst. med varandra, andakter och gudstjänst. 

Årets tema är Årets tema är Se vilket hoppSe vilket hopp (från Ef  (från Ef 
1:18). Är det något vi behöver i denna 1:18). Är det något vi behöver i denna 
ganska mörka tid så är det hopp. I för-ganska mörka tid så är det hopp. I för-
samlingens gemenskap kan vi hjälpa samlingens gemenskap kan vi hjälpa 
varandra att se vilket hopp vi har i Gud varandra att se vilket hopp vi har i Gud 
och hur vi kan skapa hopp för oss och för och hur vi kan skapa hopp för oss och för 
världen. I år vill vi starta höstterminen i världen. I år vill vi starta höstterminen i 

vår församling med detta viktiga tema. vår församling med detta viktiga tema. 
På lördag förmiddag kommer Mats På lördag förmiddag kommer Mats 

Nyholm att besöka oss på Åkerögår-Nyholm att besöka oss på Åkerögår-
den. Han kommer att tala på temat hopp. den. Han kommer att tala på temat hopp. 
Mats är evangelist inom EFS och präst i Mats är evangelist inom EFS och präst i 
Klara kyrka.Klara kyrka.

Vänta inte med att anmäla dig. Antalet Vänta inte med att anmäla dig. Antalet 
platser är begränsat. På församlingens platser är begränsat. På församlingens 
hemsida och i kyrkans foajé finns en fol-hemsida och i kyrkans foajé finns en fol-
der med mer info. Du kan också använda der med mer info. Du kan också använda 
QR-koden nedan.QR-koden nedan.

För att underlätta resan har församling-För att underlätta resan har församling-
en bokat en buss som avgår från kyrkan. en bokat en buss som avgår från kyrkan. 

Har du frågor kan du kontakta Klas  Har du frågor kan du kontakta Klas  
Eriksson 070 491 12 65 eller någon an-Eriksson 070 491 12 65 eller någon an-
nan av oss i planeringsgruppen: Ulrika nan av oss i planeringsgruppen: Ulrika 
Sundbom, Rebecka Hellqvist, Mika Sundbom, Rebecka Hellqvist, Mika 
Sundbom, Eva Westerberg Andersson.Sundbom, Eva Westerberg Andersson.

Klas ErikssonKlas Eriksson

Se vilket hopp på Åkerögården

Åkerögården, samlingssal och kapell
Foto: Karin Andersson
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K A L E N D A R I E T

Vill du ordna kyrkfika i sommar? 

Under sommarperioden är det inget organiserat kyrkkaffe men den som vill får gär-
na ordna ett enkelt fika efter gudstjänsten. Kaffe, tepåsar och småkakor finns i köket, 
men det är fritt fram att bjuda på något annat om du hellre vill det. Det finns 
en lista på anslagstavlan i kyrkan där du kan skriva upp dig om du i 
förväg vet att du vill ordna fika.

Juni
Söndag 2 juni
11.00 Gudstjänst med nattvard.
Britta Bolmenäs. Kyrkkaffe.

Tisdag 4 juni
Tisdagsgemenskap.
18.00 Lovsång och bön.
18.30 Fika. 
19.00 Bibelläsning, samtal och bön.

Fredag 7 juni
17.00 Pre-Teens, 19.00 Teens.
Terminsavslutning.

Söndag 9 juni
11.00 Gudstjänst med utblick.
Jessica Sunnerdahl. Insamling till 
församlingens missionär.
Kyrkkaffe.

ca 12.45 Församlingsmöte.

Tisdag 11 juni
18.00 Tisdagsgemenskap.

Söndag 16 juni
11.00 Gudstjänst. Elin Harrysson.
Medlemsintagning. Kyrkkaffe.

Tisdag 18 juni
18.00 Tisdagsgemenskap.

Söndag 23 juni
11.00 Gudstjänst.
Tobias Sunnerdahl.

Tisdag 25 juni
Sommarhusgrupp. 18.30 Fika. 
19.00 Bibelläsning, samtal och bön.

Söndag 30 juni
11.00 Sommargudstjänst.

Juli
Tisdag 2 juli
19.00 Sommarhusgrupp. Fika 18.30.

Söndag 7 juli
11.00 Sommargudstjänst.

Tisdag 9 juli
19.00 Sommarhusgrupp. Fika 18.30.

Söndag 14 juli
11.00 Sommargudstjänst.
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K A L E N D A R I E T

Tisdag 16 juli
19.00 Sommarhusgrupp. Fika 18.30.

Söndag 21 juli
11.00 Sommargudstjänst.

Tisdag 23 juli
19.00 Sommarhusgrupp. Fika 18.30.

Söndag 28 juli
11.00 Sommargudstjänst.

Tisdag 30 juli
19.00 Sommarhusgrupp. Fika 18.30.

Augusti
Söndag 4 augusti
11.00 Sommargudstjänst.

Tisdag 6 augusti
19.00 Sommarhusgrupp. Fika 18.30.

Söndag 11 augusti
11.00 Sommargudstjänst.

Tisdag 13 augusti
19.00 Sommarhusgrupp. Fika 18.30.

Kyrkokonferens 14–18 augusti 
Årets kyrkokonferens hålls i år i 
Göteborg. Program och mer informa-
tion finns på https://equmeniakyrkan.
se/kyrkokonferensen/

Söndag 18 augusti
11.00 Sommargudstjänst.

17.00 Sinnesrogudstjänst. Fika 16.15.

Tisdag 20 augusti
19.00 Sommarhusgrupp. Fika 18.30.

Onsdag 21 augusti
Missionsmöte med Tilda Jönsson, för-
samlingens missionär i DR Kongo.
17.00 Söndagsklubben träffar Tilda.
18.00 Fika/korv med bröd
18.30 Möte med Tilda och vuxna från 
Bromma och Abrahamsberg.

Söndag 25 augusti
11.00 Gudstjänst med utblick. 
Insamling till församlingens missionär.
Kyrkkaffe.

Tisdag 27 augusti
19.00 Sommarhusgrupp. Fika 18.30.

Fredag 30 aug – söndag 1 sep
Församlingshelg på Åkerögården, 
Norrtälje. Läs mer på sidan 5.

September
Söndag 1 september
11.00 Gudstjänst med nattvard på 
Åkerögården.

Tisdag 3 september
Tisdagsgemenskap.
18.00 Lovsång och bön.
18.30 Fika. 
19.00 Bibelläsning, samtal och bön.

Söndag 8 september
11.00 Gudstjänst. Terminsstart för  
Söndagsklubben. Kyrkkaffe.
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Ä L D S T E R A P P O R T

Vad gör vi i äldste just nu? Det korta sva-
ret på det kan nog sammanfattas i ordet 
”lyssnar”. Självklart gör vi många saker, 
men lyssnandet är kanske det viktigaste. 
Vi står mitt i en process, Riktning 2025, 
där vi försöker leda församlingen i att 
lyssna på varandra och till Gud och vi i 
äldstegruppen försöker lyssna in det som 
händer i den processen. Varför är det här 
viktigt?

Genom att lägga örat mot marken för-
söker vi förstå var församlingen befinner 
sig och vart vi uppfattar att Gud leder 
oss. Tillsammans kan vi bättre få syn på 
Guds tilltal till vår församling. På för-
samlingsrådet i slutet på april lyssnade 
vi på upplevelser och tankar kring dopet. 
Det var vår föreståndare Elin Harrysson 
och vår vice ordförande Per Westblom 
som hjälpte oss igång att fundera kring 
hur vi ser på dopet. De delade modigt 
sina tankar och upplevelser under led-
ning av vår grannförsamlings pastor och 
föreståndare Owe Sommar. Sedan fick vi 
alla fundera tillsammans i grupper kring 
vår egen syn på just dopet. Äldste fanns 
med och lyssnade in detta samtal. Nu 

fortsätter vi att försöka hitta sätt att lyss-
na in ännu fler församlingsmedlemmar. 

Vad ska allt detta lyssnade leda till? I 
höst vill vi fortsätta lyssna, men också 
börja summera och lägga fram det vi har 
hört för församlingen. Då kan vi tillsam-
mans formulera hur den gemensamma 
hållningen i församlingen ser ut vad gäl-
ler flera  centrala frågor där dopet är en. 

Äldste behöver också försöka hål-
la ihop församlingens verksamhet över 
tid. Det betyder att vi nu på vårterminen 
har många bollar i luften. Vi behöver 
vara närvarande här och nu, men också 
förbereda för hur sommaren i försam-
lingen ska se ut samt planera nästa steg 
i vår process inför hösten. Mitt i allt det-
ta kommer vår församlingsföreståndare 
Elin gå på föräldraledighet. Vi är tack-
samma för att vi redan har hennes vika-
rie, Linnéa Lidskog, i församlingen och 
det kommer underlätta övergången. Hon 
är redan insatt i det mesta och därför kan 
församlingen på ett smidigt sätt fortsätta 
sin process. Det är vi mycket tacksamma 
för. Gud är god!

Helene Bergman

Äldsterapport 

Gåva till församlingens arbete
Ge gärna en gåva till församlingens arbete även när du inte kan vara med på plats i 
kyrkan. Swish-, postgiro- och bankgironummer finns på baksidan av bladet.
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A K T U E L L T

Diamanten i kappsäcken: Min resa till Afrika

1974 reste Agneta Lillqvist Bennstam 
ut som missionär till dåvarande Zaïre, 
nuvarande DR Kongo. Hon var sjuk-
sköterska och utsänd av Svenska bap-
tistsamfundet. Sedan mitten av 60-talet 
var Agneta och hennes föräldrar med-
lemmar i Kyrkan vid Brommaplan. Hon 
sändes ut som vår missionär och var 
medlem hos oss under hela missionärs-
tiden. 

Efter att ha arbetat en första period 
som sjuksköterska och sett behoven far 
hon tillbaka till Sverige och utbildar sig 
till läkare för att sedan återvända till 
Zaïre. Sammanlagt blir det 17 år i Zaïre/
DR Kongo under tiden 1974-1998, men 
det blir också ett livslångt engagemang 
för människorna i landet.

Nu har Agneta skrivit en bok om sina 
upplevelser. Boken bygger på hennes 
dagboksanteckningar från arbetet och 
man får en ordentlig inblick i vardags-
arbetet och de utmaningar som möter 
i ett annat land. Som ensamstående vit 
kvinna och chef är uppgiften inte alltid 
lätt. Hon reflekterar över hur Gud leder 
henne i arbetet. De sista åren i DR Kon-
go arbetar hon i statlig tjänst som sam-

ordnare för bekämpning av lepra och 
tuberkulos i provinsen Mai Ndombe.

Om du vill köpa boken kan du beställa 
den av Agneta via e-post: albludvika@
gmail.com
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Boken kostar 150 kr + 46 kr 
(porto). För varje såld bok 
går 75 kr till Hälsovård i 
Kongo.
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I N T E R N A T I O N E L L T

På kyrktorget finns en världskarta i trä 
med information om de områden vi som 
församling fokuserar på att be för och 
stödja ekonomiskt.

Men nu finns inte bara information 
utan även direktlänkar till att swisha en 
gåva. Öppna din Swish-app och scan-
na QR-koden vid det område du önskar 
stödja.

Vill du läsa mer om våra fokusområ-
den, gå in på hemsidan: 

Nu är det ännu enklare att ge din gåva till 
internationell mission!

https://www.motesplatsbromma.se/
internationellt/

Globala rådet genom 
Rebecka Hellqvist

PS. I nästa nummer av nyhetsbladet 
fortsätter följetongen om missionskal-
lelse då det är Miriam Mondragons tur 
att dela sin berättelse.
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F Ö R S A M L I N G S B O K E N

B A R N  O C H  U N G D O M

Födelsedagar
Rut Näslund 92 år, 14 juni
Lea Månsus 80 år, 26 juni
Hélène Boëthius 70 år, 24 augusti

Ny medlem
Susanne Holmer hälsades välkommen 
3 mars

Avliden
Hillevi Nilsson, 24 mars

Flyttat medlemskap
Martti Mercurio till Församlingen 
Arken

Studentexamen
Francis Mparara, 11 juni
Emma Bergman, 12 juni
Daniel Benavides, 12 juni
Louisa Benavides, 12 juni
Sakaria Boije, 13 juni

Varannan fredagskväll strax före kl 17 
börjar PreTeensgänget droppa in i kyr-
kan. Vi börjar alltid våra samlingar med 
gofika som föräldrar och församlings-
medlemmar turas om att fixa med. Sen 
blir det någon form av program och vi 
avslutar med andakt. 

Under våren har vi gjort lite olika 
saker, bland annat har vi har haft nå-
got jag kallade för ”Böneworkout”. Då 
provade vi olika sätt att be på. Vi bad 
med kroppen genom dans, skrev böner 

Häng med till Häng med till 
PreTeens!PreTeens!

tillsammans, klippte böneremsor som 
vi gjorde girlanger av och mycket an-
nat. Vi har också haft temasamlingar 
om Bibeln, vänskap och lekt en massa 
roliga lekar. När deltagarna fick frågan 
om vad det bästa med PreTeens är så 
var det första svaret: FIKAT! Efter lite 
fundering så svarar de också att det är 
bra att få komma till en trygg plats som 
kyrkan är, få träffas, ha roligt tillsam-
mans och att vara med människor man 
tycker om. På frågan om vad som är det 
sämsta svarade de att PreTeens alltid tar 
slut för fort. Till hösten behöver vi fler 
ledare till PreTeens och Teens, kanske 
kan du vara den personen som gör allt 
detta fina möjligt? Bilden är från när vi 
lekte ”Levande tipspromenad” där ett 
av uppdragen de skulle lösa var att ska-
pa en så snygg huvudbonad som möjligt 
av papper på bara 5 minuter. 

Jessica Sunnerdahl

Foto: Jessica Sunnerdahl
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E X P E D I T I O N

Under sommaren är expeditionen endast 
sporadiskt bemannad. Du kan se de anställ-
das telefonnummer och semester nedan. Vid 
brådskande församlingsärenden under denna 
tid kan du kontakta församlingens ordförande 
Vilhelm Boije 070-673 71 71.

Drottningholmsvägen 400
168 74 Bromma
tel: 08-445 93 80
e-post: info@kvibro.se 
www.motesplatsbromma.se 
Plusgiro: 1965 58-1
Bankgiro 172-8443 
Swish: 123 615 11 79

Elin Harrysson
Pastor och församlingsföreståndare
elin@kvibro.se, tel. 070-325 54 65 
Arbetar 100%, ledig måndagar och 
en helg i månaden.
Semester v. 27-30
Föräldraledig fr.o.m. v. 33

Jessica Sunnerdahl 
Pastor med inriktning på barn och unga 
jessica@kvibro.se, tel. 070-231 74 83
Arbetar 100%, ledig måndagar och 
en helg i månaden.
Semester v. 28-31
Sjövik 23/6-7/7
Kyrkokonferens 14-18/8

N Ä S T A  N B  KO M M E R  1  S E P T E M B E R 

Bidrag mottages före   
15 augusti. Skicka till: 
info@kvibro.se eller 
med vanlig post till 
kyrkan. Redaktion: 
Inger Almgren och 
Karin Andersson.

Kyrka för Fairtrade
Vår församling vill bidra till 
etisk konsumtion och rättvis 
handel genom att använda 
rättvisemärkta produkter som 
kaffe och te i vår verksamhet. 

Karin Andersson 
Diakon och administration
karin@kvibro.se, tel. 08-445 93 80 (växel)
Arbetar 75 %, ledig måndagar och en helg i 
månaden.
Semester v. 27-30

Linnéa Lidskog
Vikarierande församlingsföreståndare
Arbetar 80% fr.o.m. 1/9


